UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO
PRÓ‐REITORIA DE ENSINO

EDITAL No. 80/2008 – PROEN

O PRÓ-REITOR DE ENSINO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO

MARANHÃO, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria GR No. 108–
MR, de 09 de junho de 2008, torna público, para conhecimento dos interessados, o
resultado do Processo Seletivo para contratação de Professor Substituto, aberto por
meio do EDITAL No. 32/2008 – PROEN, conforme a seguir.

Centro de Ciências Sociais, Saúde e Tecnologia – CCSST.

1 – Coordenação do Curso de Ciências Contábeis

Área / Subárea do Concurso Candidato(s) Aprovado(s)
Contabilidade Privada Sileide Graciliano  Dias  Alves – 1º lugar

São Luís, 03 de julho de 2008.

Prof. Dr. ALDIR ARAÚJO CARVALHO FILHO
Pró-Reitor de Ensino